



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2401.01/2019
Processo Administrativo Nº 2401.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 25/01/2019 16:56:56

				TOTAL DO PROCESSO:	116.855,50
TOTAL DA PROPOSTA					116.855,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073			Total: 18.987,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: SALGADOS (COXINHA, PASTEL, RISOLHE E EMPANADA)					
Quantidade: 7.750	Valor Unit.: 2,45				Total Item: 18.987,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089			Total: 7.119,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS					
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 6,30				Total Item: 7.119,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073			Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML					
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 2,00				Total Item: 7.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073			Total: 12.688,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: SUCO DE NATURAIS DE POLPA 300 ML SABORES DIVERSOS					
Quantidade: 3.180	Valor Unit.: 3,99				Total Item: 12.688,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089			Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CALDO DE CARNE MOIDA 200 ML					
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,70				Total Item: 5.130,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 073			Total: 9.280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CALDO DE GALINHA 200 ML					
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 3,20				Total Item: 9.280,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073			Total: 10.032,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: BOLO TAMANHO MEDIO 20 PEDAÇOS					
Quantidade: 660	Valor Unit.: 15,20				Total Item: 10.032,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 1.033,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLO CONFEITADO DIVERSOS SABAORES 20 PEDAÇOS

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 64,60** Total Item: 1.033,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 42.607,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: COFEE BREEAK COMPOSTO POR CHOCOLATE QUENTE, SUCOS, NATURAIS OU REFRIGERANTE, FRUTAS (VARIADAS) BOLO, PÃO DE QUEIJO E PRESUNTO.

Quantidade: 3.280 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 42.607,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 2.178,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: MINI SALGADO VARIADOS.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 36,30** Total Item: 2.178,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2401.01/2019
Processo Administrativo Nº 2401.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 25/01/2019 16:56:56

				TOTAL DO PROCESSO:	113.605,00
TOTAL DA PROPOSTA					113.605,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089			Total: 19.375,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	X	
Descrição: SALGADOS (COXINHA, PASTEL, RISOLHE E EMPANADA)					
Quantidade: 7.750	Valor Unit.: 2,50				Total Item: 19.375,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026			Total: 6.780,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELRIO	Modelo:	X	
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS					
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 6,00				Total Item: 6.780,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026			Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STERBOM	Modelo:	X	
Descrição: AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML					
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 2,20				Total Item: 8.580,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089			Total: 12.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	X	
Descrição: SUCO DE NATURAIS DE POLPA 300 ML SABORES DIVERSOS					
Quantidade: 3.180	Valor Unit.: 4,00				Total Item: 12.720,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026			Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	X	
Descrição: CALDO DE CARNE MOIDA 200 ML					
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,70				Total Item: 5.130,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026			Total: 9.280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	X	
Descrição: CALDO DE GALINHA 200 ML					
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 3,20				Total Item: 9.280,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 026			Total: 9.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	X	
Descrição: BOLO TAMANHO MEDIO 20 PEDAÇOS					
Quantidade: 660	Valor Unit.: 14,00				Total Item: 9.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.040,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: BOLO CONFEITADO DIVERSOS SABAORES 20 PEDAÇOS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 1.040,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 029	Total: 39.360,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: COFEE BREEAK COMPOSTO POR CHOCOLATE QUENTE, SUCOS, NATURAIS OU REFRIGERANTE, FRUTAS (VARIADAS) BOLO, PÃO DE QUEIJO E PRESUNTO.				
Quantidade: 3.280	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 39.360,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 089	Total: 2.100,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: MINI SALGADO VARIADOS.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 2.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2401.01/2019
Processo Administrativo Nº 2401.01/2019
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 25/01/2019 16:56:56

				TOTAL DO PROCESSO:	117.732,96
TOTAL DA PROPOSTA					117.732,96
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062			Total: 19.065,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: T J ALIMENTO	Modelo: LANCHE		
Descrição: SALGADOS (COXINHA, PASTEL, RISOLHE E EMPANADA)					
Quantidade: 7.750	Valor Unit.: 2,46				Total Item: 19.065,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062			Total: 7.232,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DEL RIO	Modelo: LANCHE		
Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS					
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 6,40				Total Item: 7.232,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062			Total: 8.034,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERRA GRANDE	Modelo: LANCHE		
Descrição: AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML					
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 2,06				Total Item: 8.034,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062			Total: 12.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: T J ALIMENTO	Modelo: LANCHE		
Descrição: SUCO DE NATURAIS DE POLPA 300 ML SABORES DIVERSOS					
Quantidade: 3.180	Valor Unit.: 4,00				Total Item: 12.720,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062			Total: 5.244,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: T J ALIMENTO	Modelo: LANCHE		
Descrição: CALDO DE CARNE MOIDA 200 ML					
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,76				Total Item: 5.244,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 062			Total: 9.512,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: T J ALIMENTO	Modelo: LANCHE		
Descrição: CALDO DE GALINHA 200 ML					
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 3,28				Total Item: 9.512,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062			Total: 10.071,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA CASA	Modelo: LANCHE		
Descrição: BOLO TAMANHO MEDIO 20 PEDAÇOS					
Quantidade: 660	Valor Unit.: 15,26				Total Item: 10.071,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.034,56
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA CASA	Modelo: LANCHE
Descrição: BOLO CONFEITADO DIVERSOS SABAORES 20 PEDAÇOS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 64,66		Total Item: 1.034,56
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	Total: 42.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: T J ALIMENTO	Modelo: LANCHE
Descrição: COFEE BREEAK COMPOSTO POR CHOCOLATE QUENTE, SUCOS, NATURAIS OU REFRIGERANTE, FRUTAS (VARIADAS) BOLO, PÃO DE QUEIJO E PRESUNTO.			
Quantidade: 3.280	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 42.640,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 062	Total: 2.179,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: T J ALIMENTO	Modelo: LANCHE
Descrição: MINI SALGADO VARIADOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,33		Total Item: 2.179,80